РЕШЕНИЕ КОНЦЕДЕНТА № 3

О заключении концессионного соглашения

 в отношении строительства объекта теплоснабжения (котельной) и

реконструкции объектов по передаче тепловой энергии (тепловых сетей) на

территории поселка Володарское Володарского сельского поселения Лужского

муниципального района Ленинградской области

Ленинградская область

п. Володарское        15.12.016 г.

 Администрация Володарского сельского поселения Лужского

муниципального района Ленинградской области на основании части 7 статьи 32

Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ, решила:

1. Признать представленное единственным участником конкурса ООО

«Тепловые системы» конкурсное предложение, поступившее в 14:40 часов

08.12.2016г. за регистрационным номером 1 соответствующим требованиям

конкурсной документации, в том числе критериям конкурса.

2. Заключить концессионное соглашение в отношении строительства

объекта теплоснабжения (котельной) и реконструкции объектов по передаче

тепловой энергии (тепловых сетей) на территории поселка Володарское

Володарского сельского поселения Лужского муниципального района

Ленинградской области с обществом с ограниченной ответственностью

«Тепловые системы» в соответствии с условиями, содержащимися в

представленном им конкурсном предложении и проекта концессионного

соглашения, размещенного в составе конкурсной документации на

официальном сайте torgi.gov.ru

Глава администрации

Володарского сельского поселения     Н.В.Банникова